[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

999
Глава
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯНШИХОВО-ЧЕЛЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.06.2021 г. № 15 а                                                                             д. Яншихово-Челлы
О мерах по реализации решения  Собрания депутатов Яншихово - Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Яншихово - Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики «О бюджете Яншихово - Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Администрация Яншихово - Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Принять к исполнению бюджет Яншихово - Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов с учетом изменений, внесенных решением Собрания депутатов Яншихово - Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 28 мая 2021 г. № С-12/1 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Яншихово - Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 14 декабря 2020 г. № С – 5/1 «О бюджете Яншихово - Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (далее – решение о бюджете).

2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации решения о бюджете.

3. Обеспечить:

 результативное использование безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение;

не допускать образования кредиторской задолженности по выплате заработной платы и другим расходным обязательствам.

   4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Яншихово-Челлинский ВЕСТНИК».
Глава

Яншихово-Челлинского сельского поселения                                                 В.Н. Петров

	                   Муниципальная газета

                   ВЕСТНИК Яншихово-

Челлинского

               сельского поселения

                      Учредитель -

                  Собрание депутатов Яншихово- Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики
	Ответственный за издание

– Андреев Л.Н..
Адрес редакции:

429625

Чувашская Республика,

Красноармейский район,

д.Яншихово-Челлы

ул. Учительская дом 1

http: gov.cap.ru/main.asp?govid=396
	Телефон: (83530) 34-2-19

Факс: (83530) 34-2-19

Эл. почта:

sao-yanchola@krarm.cap.ru
Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов.

    Тираж –15 экз.

       Объем –4 п. лист А4

Муниципальная газета

ВЕСТНИК

Яншихово-Челлинского

 сельского поселения

 поселения

Яншихово-Челлинское сельское поселение

Красноармейского района Чувашской Республики

09

30 июня 2021

Стр. 5       Муниципальная газета «ВЕСТНИК Яншихово-Челлинского сельского поселения « № 09